

Pörssitiedote**Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj****21.2.2013**

EI JULKAISTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, AUSTRALIASSA, HONGKONGISSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI JAPANISSA TAI MISSÄÄN MUUSSA SELLAISESSA MAASSA, JOSSA TIEDOTTEEN JULKAISEMINEN TAI LEVITTÄMINEN OLISI SOVELTUVAN LAINSÄÄDÄNNÖN MUKAAN KIELLETTYÄ.

TÄMÄ TIEDOTE EI OLE LISTALLEOTTOESITE EIKÄ SIOJITTAJ IEN PIDÄ MERKITÄ TAI OSTAA TÄSSÄ TIEDOTTEESSA MAINITTUJA OSAKKEITA TAI ARVOPAPER EITA PAITSI NIITÄ KOSKEVAAN LISTALLEOTTOESITTEESEEN SISÄLT YVIEN TIETOJEN PERUSTEELLA EDELLYT TÄEN, ETTÄ FINANSSIVALVONTA HYVÄKSYY LISTALLEOTTOESITTEEN, JONKA TALVIVAARA AIKOO JULKAISTA MERKINTÄETUOIKEUSANNIN YHTEYDESSÄ. KOPIOITA LISTALLEOTTOESITTEESTÄ ON SAATAVILLA TALVIVAARAN REKISTERÖIDYSSÄ OSOITTEESSA JULKAISUN JA JAKELUN JÄLKEEN.

Talvivaara julkistaa SRK Consultingin laatiman teknisen selvityksen

SRK pitää tuotannon ylösajoa 50 000 tonniin nikkeliä vuodessa teknisesti mahdollisena, olettaen että jäljellä olevat tuotannon pullonkaulat poistetaan onnistuneesti ja metallien liukeneminen kehittyä edelleen myönteisesti

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj ("Talvivaara" tai "Yhtiö") julkisti 14.2.2013 ehdotetun merkintäetuoikeusannin noin 260 miljoonan euron bruttovarojen keräämiseksi ("Ehdotettu merkintäetuoikeusanti"). Ehdotetun merkintäetuoikeusannin toteuttaminen edellyttää, että osakkeenomistajat valtuuttavat hallituksen päättämään Ehdotetusta merkintäetuoikeusannista 8.3.2013 pidettävässä ylimääräisessä yhtiökokouksessa. Ehdotetun merkintäetuoikeusannin valmistelujen yhteydessä SRK Consulting (UK) Limited ("SRK") toteutti Talvivaaralle teknisen selvityksen. Selvityksen odotetaan olevan osa Ehdotetun merkintäetuoikeusannin yksityiskohdat sisältävää listalleottoesitettä, joka odotetaan julkaistavan Talvivaaran verkkosivuilla arviolta 13.3.2013. Talvivaara on tänään 21.2.2013 julkaissut SRK:n selvityksen osoitteessa www.talvivaara.com erillisenä tiedostona. Selvitys saattaa vielä muuttua olosuhteiden muutosten, uusien tietojen tai muiden tekijöiden johdosta listalleottoesitteen julkistamispäivään asti, jolloin selvityksen lopullinen versio odotetaan julkistettavan osana listalleottoesitettä.

SRK on selvityksessään tarkastellut muun muassa Talvivaaran esiintymien geologiaa, mineraalivarantoja, malmintuotantoa, biokasaliuotusta, metallien talteenottolaitoksen toimintaa, tuotannon ylösajon edistymistä sekä oletuksia näihin liittyvistä investointi- ja käyttökustannuksista. SRK on tarkastellut erityisesti edellytyksiä tuotannon ylösajolle täyden kapasiteetin mukaiseen 50 000 tonniin nikkeliä vuodessa.

Talvivaaran näkemyksen mukaan SRK:n selvityksen keskeiset tulokset ovat seuraavat:

Geologia ja kaivossuunnittelu

- SRK on tarkastellut Talvivaaran arviota kokonaismineraalivarannoista ja raportoinut JORC-luokittelun mukaisesti tarkastettuna mineraalivarantoarviona noin 1,91 miljardia tonnia malmia

0,23% keskimääräisellä nikkelpitoisuudella sisältäen noin 4,3 miljoonaa tonnia nikkeliä; arvio koostuu 0,50 miljardin tonnin todetuista varannoista 0,23% keskimääräisellä nikkelpitoisuudella, 0,78 miljardin tonnin todennäköisistä varannoista 0,23% keskimääräisellä nikkelpitoisuudella ja 0,62 miljardin tonnin mahdollisista varannoista 0,21% keskimääräisellä nikkelpitoisuudella

- SRK on arvioinut, tiettyihin oletuksiin perustuen, että kokonaismineraalivarannoista noin 992 miljoonaa tonnia keskimääräisellä 0,24% nikkelpitoisuudella on louhittavissa seuraavan noin 40 vuoden aikana suunnitellulla kapasiteetilla
- SRK on suositellut Talvivaaran kaivossuunnittelun tarkastelua muun muassa rajapitoisuuksien, louhossuunnittelun ja sivukivikasojen rakentamisen kannalta, ja Yhtiö toteuttaa kyseisiä tarkastelutoimenpiteitä
- SRK:n näkemyksen mukaan suunniteltu kaivoskalusto on riittävä Talvivaaran suunniteltujen malmi- ja sivukivimäärien käsittelyyn

Materiaalinkäsittely

- Karkeamurskauksen ennakoidaan saavuttavan suunniteltu tuotannon taso, olettaen että riittävä käyttöaste pystytään ylläpitämään
- Hienomurskaus- ja agglomeroitikapasiteettia on lisättävä jonkin verran täyden kapasiteetin mukaisen tuotantotason saavuttamiseksi, ja Yhtiö on ottanut tämän huomioon investointisuunnitelmissaan
- Primäärikasauslaitteisto on SRK:n näkemyksen mukaan riittävä täyden kapasiteetin mukaisen tuotantotason saavuttamiseksi
- SRK:n näkemyksen mukaan primäärikasan purku on pullonkaula tuotannon tulevalle ylösajolle purettavan materiaalin kovuuden sekä nykyisen purkulaitteiston heikon käytettävyyden johdosta; Talvivaara on jo hankkinut leukamurskaimen ja ottanut purkukapasiteetin parannustarpeen huomioon investointisuunnitelmissaan

Biokasaliuotus

- SRK on todennut kasojen ilmastuksen olevan merkittävä tekijä heikkojen liuotustulosten kannalta, ja Talvivaara toteuttaa parhaillaan useita ilmastustehokkuutta edistäviä toimenpiteitä
- SRK:n mukaan liuotustulokset ovat parantuneet merkittävästi alkuvaiheen liuotuskasojen jälkeen, ja viimeaikaisten tulosten mukaan primääriliuotuksessa on saavutettu 60-70%:n nikkelin saanti
- Kiertoliuoksen metallipitoisuuksiin vaikuttaa tällä hetkellä kierrossa oleva ylimääräinen vesi, mutta SRK:n mukaan pitoisuudet ovat vähitellen nousseet alkuvaiheen jälkeen, ja SRK odottaa myönteisen kehityksen jatkuvan kun ylimääräinen vesi saadaan poistettua kierrosta, liuotuskasojen toiminnasta saadaan lisätietoja ja primääri- ja sekundääriliuotus saavuttavat tasapainotilan
- SRK:n näkemyksen mukaan kokonaisvaltainen liuotustulosten arviointi vaatii lisää aikaa, koska liuotusprosessi ei ole vielä ollut toiminnassa koko liuotuskierron vaatimaa aikaa

Metallien talteenotto

- Metallien talteenottolaitos pystyy SRK:n näkemyksen mukaan saavuttamaan vuotuisen 30 000 tonnin nikkelin tuotantotason välittömästi, mutta 50 000 tonnin vuotuisen nikkelin tuotantotason todentaminen edellyttää korkeampaa metallien tuotannon kuormitusta
- Täyden kapasiteetin mukaisen tuotantotason saavuttamisen ennakoidaan edellyttävän uutta rikkivetytehdasta, ja vastaava investointi on sisällytetty Talvivaaran tulevaisuuden suunnitelmiin

Tuotannon ylösajo ja siihen liittyvä kustannustaso

- SRK on tarkastellut ja mukauttanut Talvivaaran tuotannon ylösajosuunnitelmaa, ja mukautetussa suunnitelmassa ennakoidaan saavutettavan noin 30 000 tonnin vuotuinen nikkelin tuotantotaso vuosina 2014-2015 ja noin 50 000 tonnin vuotuinen nikkelin tuotantotaso arviolta vuonna 2018
- SRK on tarkastellut ja mukauttanut Talvivaaran käyttökustannusoletuksia, ja mukautetussa suunnitelmassa 50 000 tonnin nikkelin tuotantoa vastaava kokonaiskustannustaso kaikkien metallien tuottamiseksi on noin 350-400 miljoonaa euroa (sivutuotehyvityksiä ei huomioitu)
- Noin 350-400 miljoonan euron täyden kapasiteetin mukainen vuotuinen käyttökustannustaso kaikkien metallien tuottamiseksi vastaa noin 6 000-8 000 Yhdysvaltain dollaria tuotettua nikkelimetallitonnia kohden tietyillä sivutuotteiden hinnoilla ja EUR/USD valuuttakurssilla
- SRK on tarkastellut ja mukauttanut Talvivaaran investointiennusteita, ja vuosien 2013-2020 kokonaisinvestointien arvioidaan olevan noin 300-350 miljoonaa euroa vastaten keskimäärin noin 40 miljoonan euron vuotuisia investointeja

SRK:n selvityksen mukaisten tuotantotasojen saavuttaminen oletetussa aikataulussa ja oletetuilla kustannustasoilla perustuu lukuisiin oletuksiin ja arvioihin, joita SRK on tehnyt Talvivaaran toimittaman tiedon perusteella. Tuotantotasojen, aikataulun ja niihin liittyvien kustannusten arvioinnissa käytetyt oletukset ovat luonnostaan epävarmoja ja alttiita lukuisille liiketoimintaan, sääntelyyn, toimialaan liittyville ja muille riskeille, jotka voivat johtaa siihen, että lopputulos poikkeaa olennaisesti oletetusta, mukaan lukien:

- malmintuotannon uudelleenikäynnistämisen myöhästyminen vuonna 2013;
- epäonnistuminen oletetun tuotantokapasiteetin vaatimien lupien saamisessa ja ylläpitämisessä hyväksyttävissä olevilla ehdoilla;
- epäonnistuminen ylimääräisen veden poistamisessa kaivosalueelta;
- oletettua korkeammat investoinnit;
- oletettua korkeammat käyttökustannukset;
- oletettua heikompi laitteistojen ja prosessien käytettävyyden ja käyttöaste;
- epäonnistuminen korkeampien tuotantotasojen edellyttämien laitteistojen tai tuotantokapasiteetin hankkimisessa, rakentamisessa tai rahoittamisessa;
- epäonnistuminen tavoitellun purkumäärän saavuttamiseksi tarvittavan primäärikasan purkulaitteiston toimeenpanossa;
- epäonnistuminen biokasaliuotuksen tai metallien talteenoton toimintojen kehittämisessä ja optimoinnissa tavoiteltujen tuotantotasojen ja liuoksen metallipitoisuuksien saavuttamisen edellyttämällä tavalla;
- epäonnistuminen odotetun metallien liukenemisen ja liukenemisajan saavuttamisessa;
- tuotannon kehittyminen ylösajosuunnitelmaa hitaammin; ja
- suunnittelemattomat tuotantoseisakit.

Lisätietoja:

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800

Pekka Perä, toimitusjohtaja

Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja rahoitus- ja talousjohtaja

Talvivaara

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla.

Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com.

HUOMAUTUS

Tämä tiedote on mainos eikä listalleottoesite eikä sijoittajien pidä merkitä tai ostaa tässä tiedotteessa mainittuja osakkeita tai arvopapereita paitsi niitä koskevaan listalleottoesitteeseen sisältyvien tietojen perusteella edellyttäen, että Finanssivalvonta hyväksyy listalleottoesitteen, jonka Talvivaara aikoo julkaista ehdotetun merkintäetuoikeusannin yhteydessä. Kopioita listalleottoesitteestä on saatavilla Talvivaaran rekisteröidyssä osoitteessa julkaisun ja jakelun jälkeen. Mitään tässä tiedotteessa mainittua ei pidä tulkita ehdotetun merkintäetuoikeusannin ehdoksi.

Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarkoitettu julkistettavaksi tai levitettäväksi suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa, Hongkongissa, Etelä-Afrikassa tai Japanissa. Nämä kirjalliset materiaalit eivät ole tarjous arvopapereiden myymiseksi Yhdysvalloissa, eikä arvopapereita saa tarjota tai myydä Yhdysvalloissa, ellei niitä ole rekisteröity Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (muutoksineen) ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten mukaisesti tai ellei rekisteröintivelvollisuudesta ole poikkeusta. Mitään osaa arvopapereita koskevasta annista ei rekisteröidä Yhdysvalloissa, eikä arvopapereita tarjota yleisölle Yhdysvalloissa.

Arvopapereiden liikkeeseen laskemiselle, käyttämiselle tai myymiselle on asetettu erityisiä oikeudellisia tai lainsäädännöllisiä rajoituksia tietyissä maissa. Talvivaara ei ole vastuussa, jos tällaisia rajoituksia rikotaan.

Tätä tiedotetta ei tule tulkita tarjoukseksi myydä tai tarjouspyynnöksi ostaa tässä mainittuja arvopapereita, eikä arvopapereita myydä alueilla, joilla kyseisten arvopapereiden tarjoaminen, hankinta tai myynti olisi lainvastaista ennen niiden rekisteröintiä taikka rekisteröintivelvollisuutta koskevaa poikkeusta tai muun kyseisten alueiden arvopaperilakien mukaisen hyväksynnän saamista. Sijoittajien ei tule hyväksyä arvopapereita koskevaa tarjousta tai hankkia arvopapereita, joihin tämä tiedote viittaa, elleivät he tee sitä soveltuvaan Talvivaaran julkaisemaan tai levittämään listalleottoesitteeseen sisältyviin tietoihin perustuen.

Talvivaara ei ole antanut valtuutusta arvopapereiden tarjoamiseen yleisölle missään muussa Euroopan talousalueen jäsenvaltiossa kuin Suomessa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa. Missään Euroopan talousalueen jäsenvaltiossa, joka on pannut täytäntöön Esitedirektiivin, paitsi Suomessa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa (kukin "Relevantti jäsenvaltio") ei ole tehty eikä tulla tekemään mitään toimenpiteitä arvopapereiden tarjoamiseksi yleisölle siten, että se edellyttäisi esitteen julkistamista Relevantissa jäsenvaltiossa. Tämän seurauksena arvopapereita voidaan tarjota Relevanteissa jäsenvaltioissa (a) Esitedirektiivissä määritellyille kokeneiksi sijoittajiksi lukeutuville oikeushenkilöille tai (b) missä tahansa muussa Esitedirektiivin 3(2) artiklan mukaisessa tilanteessa. Tässä kappaleessa ilmaisu "tarjota arvopapereita yleisölle" tarkoittaa viestimistä millä tahansa tavalla ja antamalla riittävästi tietoa tarjouksen ehdoista ja tarjottavista arvopapereista, jotta sijoittaja pystyy päättämään

arvopapereiden käyttämisestä, ostamisesta tai merkitsemisestä, koska ilmaisu voi vaihdella jäsenvaltiossa tehtyjen täytäntöönpanotoimenpiteiden seurauksena. Tässä ilmaisu "Esitedirektiivi" tarkoittaa direktiiviä 2003/71/EY (muutoksineen, mukaan lukien 2010 Muutosdirektiivi, siltä osin kuin se on pantu täytäntöön Relevantissa jäsenvaltiossa), ja se sisältää kaikki relevantit täytäntöönpanotoimenpiteet Relevantissa jäsenvaltiossa, ja ilmaisu "2010 Muutosdirektiivi" tarkoittaa direktiiviä 2010/73/EU.

Tämä tiedote sisältää tiettyjen soveltuvien maiden arvopaperilakien mukaisia tulevaisuutta koskevia lausumia. Nämä tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät muun muassa kaikki tähän tiedotteeseen sisältyvät muut kuin historiallisiin tosiseikkoihin liittyvät lausumat koskien muun muassa arvioita Talvivaaran tuotantotasosta ja aikataulusta ja niihin liittyvistä kustannuksista. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja johtuvat olosuhteista, jotka voivat tapahtua tai voivat olla tapahtumatta tulevaisuudessa. Talvivaara varoittaa, etteivät tulevaisuutta koskevat lausumat ole takeita tuloksesta tulevaisuudessa, ja että ne perustuvat lukuisille oletuksille ja että sen todellinen liiketoiminnan tulos, mukaan lukien sen taloudellinen asema ja likviditeetti sekä tuotantotasot, voi poiketa olennaisesti siitä, mitä tämän tiedotteen tulevaisuutta koskevissa lausumissa on todettu tai ehdotettu (ja olla merkittävästi negatiivisempi). Nämä oletukset ovat luonnostaan epävarmoja ja alttiina laajalle valikoimalle merkittäviä liiketoimintaan ja sääntelyyn liittyviä riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat johtaa siihen, että Talvivaaran toimenpiteiden todellinen lopputulos poikkeaa olennaisesti oletetusta.

Yksikään lausuma tässä tiedotteessa ei ole tarkoitettu tulosenusteeksi tai -arvioksi ja yhdenkään lausuman tässä tiedotteessa tule tulkita tarkoittavan, että osakekohtainen tulos kuluvalle tai tulevalle tilikaudella välttämättä vastaisi tai ylittäisi historiallisen julkaistun osakekohtaisen tuloksen. Hinnat ja arvot sekä tuotot osakkeista voivat laskea tai nousta eikä sijoittaja välttämättä saa takaisin sijoittamaansa määrää. On huomioitava, että historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta tuotosta. Henkilöiden, jotka tarvitsevat neuvontaa, tulisi konsultoida riippumatonta taloudellista neuvonantajaa.

J.P. Morgan Securities plc, joka toimii Yhdistyneen kuningaskunnan rahoituspalveluviranomaisen (Financial Services Authority) myöntämällä toimiluvalla ja sen valvomana, toimii Talvivaaran ainoana sponsorina, eikä se toimi minkään muun tahon puolesta ehdotetun merkintäetuoikeusannin yhteydessä eikä pidä ketään muuta tahoa asiakkaanaan ehdotetun merkintäetuoikeusannin yhteydessä (riippumatta siitä, onko kyseinen taho vastaanottanut tämän tiedotteen) ja se vastaa ainoastaan Talvivaaralle asiakkailleen tarjottavien suojausten järjestämisestä ja neuvonnasta ehdotettuun merkintäetuoikeusantiin, tämän tiedotteen ja siihen liittyvien asiakirjojen sisältöön tai muihin tässä tiedotteessa mainittuihin liiketoimiin, järjestelyihin tai asioihin liittyen.

Nordea Pankki Suomi Oyj, Merrill Lynch International, BNP PARIBAS ja Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttori toimivat ehdotetussa merkintäetuoikeusannissa ainoastaan Talvivaaran eivätkä kenenkään muun puolesta eivätkä pidä ketään muuta tahoa asiakkaanaan ehdotetun merkintäetuoikeusannin yhteydessä (riippumatta siitä, onko kyseinen taho vastaanottanut tämän tiedotteen), eivätkä ole vastuussa asiakassuhteen nojalla kenellekään muulle kuin Talvivaaralle, ja ne vastaavat ainoastaan Talvivaaralle asiakkailleen tarjottavien suojausten järjestämisestä ja neuvonnasta ehdotettuun merkintäetuoikeusantiin tai muihin tässä tiedotteessa mainittuihin liiketoimiin, järjestelyihin tai asioihin liittyen.

Tätä tiedotetta ei pidä tulkita J.P. Morgan Securities plc:n, Nordea Pankki Suomi Oyj:n, Merrill Lynch Internationalin, BNP PARIBAS:n tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttorin tai niiden hallitusten jäsenen, toimihenkilön, työntekijän, neuvonantajan tai lähipiiriin kuuluvan tahon antamaksi arvopapereiden ostoa tai merkintää koskevaksi suositukseksi.

J.P. Morgan Securities plc:n, Nordea Pankki Suomi Oyj:n, Merrill Lynch Internationalin, BNP PARIBAS:n tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttorin tai niiden hallitusten jäsenen, toimihenkilön, työntekijän, neuvonantajan tai lähipiiriin kuuluvan tahon tai kenenkään muun henkilön toimesta tai puolesta ei ole annettu minkäänlaista nimenomaista tai hiljaista vakuutusta koskien tähän tiedotteeseen (tai mihinkään sen osaan) sisältyvien tietojen tai lausuntojen tai uskomusten täsmällisyyttä, kohtuullisuutta, riittävyyttä tai täydellisyyttä.

Mitään tähän tiedotteeseen sisältyvää tietoa ei ole riippumattomasti varmennettu tai hyväksytty J.P. Morgan Securities plc:n, Nordea Pankki Suomi Oyj:n, Merrill Lynch Internationalin, BNP PARIBAS:n tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttorin tai niiden hallitusten jäsenen, toimihenkilön, työntekijän, neuvonantajan tai lähipiiriin kuuluvan tahon toimesta. Lukuun ottamatta tilannetta, jossa on kyse petoksesta, J.P. Morgan Securities plc, Nordea Pankki Suomi Oyj, Merrill Lynch International, BNP PARIBAS tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttori tai niiden hallitusten jäsenet, toimihenkilöt, työntekijät, neuvonantajat tai lähipiiriin kuuluvat tahot eivät hyväksy vastuuta mistään virheistä, laiminlyönneistä tai epätasällisyyksistä sellaisessa tiedossa tai lausunnossa tai mistään tappiosta, kulusta tai vahingosta, joka on kärsitty tai kertynyt mistä tahansa aiheutuen suoraan tai välillisesti mistä tahansa tämän tiedotteen tai sen sisällön käytöstä tai muutoin tähän tiedotteeseen liittyen.

Ketään ei ole valtuutettu antamaan mitään muita kuin tähän tiedotteeseen sisältyviä tietoja tai lausumia ja, mikäli tällaisia tietoja tai lausumia annetaan, on otettava huomioon, etteivät ne ole Talvivaaran, J.P. Morgan Securities plc:n Nordea Pankki Suomi Oyj:n, Merrill Lynch Internationalin, BNP PARIBAS:n tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttorin tai kenenkään muun henkilön hyväksymiä. Tämän tiedotteen julkistaminen soveltuvista säännöistä ja määräyksistä riippuen ei missään olosuhteissa tarkoita sitä, että Talvivaaran tai sen konsernin toiminnassa ei ole tapahtunut muutosta tämän tiedotteen päivämäärän jälkeen tai että siinä oleva tieto on oikein minään tulevana päivänä.

Tässä esitetyt tiedot on suunnattu ainoastaan (i) henkilöille, jotka ovat Yhdistyneen kuningaskunnan ulkopuolella tai (ii) henkilöille, joilla on ammattimaista kokemusta sijoittamisesta Yhdistyneen kuningaskunnan vuoden 2000 rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services and Markets Act) (Financial Promotion) vuoden 2005 määräyksen ("Määräys") 19(5) artiklan tarkoittamalla tavalla ja (iii) Määräyksen 49(2) mukaisille korkean varallisuustason omaaville tahoille (high net worth entities) taikka muille henkilöille, joille asiakirja voidaan laillisesti tiedottaa (kaikki edellä mainitut henkilöt yhdessä, "relevantit henkilöt"). Kaikki tähän tiedotteeseen liittyvä sijoitustoiminta on ainoastaan relevanttien henkilöiden saatavilla ja siihen ryhdytään ainoastaan relevanttien henkilöiden kanssa. Kenenkään, joka ei ole relevantti henkilö, ei tule toimia tämän tiedotteen perusteella tai luottaa sen sisältöön.

Talvivaaran verkkosivujen (tai muiden verkkosivujen) sisältöä tai Talvivaaran verkkosivuilla (tai muilla verkkosivuilla) olevien hyperlinkkien kautta saatavilla olevien verkkosivujen sisältöä ei ole sisällytetty tähän tiedotteeseen eivätkä ne muodosta osaa tästä tiedotteesta.